ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK SAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-KT
	Đăk Sao, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v xây dựng dự toán kinh phí triển khai thực hiện nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND, ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh trên địa bàn xã

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

	Thực hiện Thông báo số 206/TB-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe và cho ý kiến các nội dung: (1) Liên quan đến vướng mắc trong việc thực hiện kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tiến độ triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh,
	Ủy ban nhân dân xã dự toán kinh phí triển khai thực hiện nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
	Dự kiến tổng dự toán kinh phí: 125.260.000 đồng.
	1. Chi cho công tác chỉ đạo điều hành: 12.000.000 đồng.
	- Hội nghị triển khai, tập huấn nghiệp vụ cho Ban Chỉ đạo, Tổ công tác (Tài liệu, nước uống, hậu cần…): 02 buổi x 3.000.000 đồng = 6.000.000 đồng.
- Họp Ban Chỉ đạo, Tổ công tác định kỳ (3 tháng): 06 cuộc x 1.000.000 đồng = 6.000.000 đồng.
	2. Chi cho Tổ công tác thực hiện tại cơ sở: 83.000.000 đồng.
	- Phụ cấp kiêm nhiệm cho Tổ công tác, Tổ thu thập, nhập dữ liệu cơ sở đất đai: 25 người x 20 ngày x 100.000 đồng = 50.000.000 đồng.
- Hỗ trợ trưởng thôn vận động nhân dân: 22 thôn x 03 tháng x 500.000 đồng = 33.000.000 đồng.
3. Chi nghiệp vụ chuyên môn: 8.660.000 đồng.
- In ấn biểu mẫu, tài liệu hướng dẫn: 66 bộ x 10.000 đồng = 660.000 đồng.
- Văn phòng phẩm (giấy, mực in, bút, sổ sách…): 04 Tổ x 2.000.000 đồng= 8.000.000 đồng.
4. Chi công tác tuyên truyền, vận động Nhân dân: 9.600.000 đồng.
- In ấn tờ rơi, pano, băng rôn tuyên truyền: 22 bộ x 300.000 đồng = 6.600.000 đồng.
- Phát thanh xã, thôn:  03 tháng x 1.000.000 đồng = 3.000.000 đồng.
5. Chi kiểm tra, giám sát, báo cáo: 12.000.000 đồng.
- Kiểm tra, giám sát nội bộ của Ban Chỉ đạo xã (3 tháng, 2 đợt/tháng): 06 đợt x 1.500.000 đồng = 9.000.000 đồng.
- Báo cáo, tổng hợp số liệu (in ấn, đóng quyển): 06 bộ x 500.000 đồng = 3.000.000 đồng.
	Ủy ban nhân dân xã báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT-TH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thủy